
 
 

УКРАЇНА 
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА 
ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

               РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

від 24 травня   2024 року           смт Старий Салтів                           №  321 

 

Про заборону торгівлі алкогольними напоями та речовинами, виробленими на 
спиртовій основі,  в умовах правового режиму воєнного стану на території 

Старосалтівської селищної територіальної громади Чугуївського району Харківської  
області 

    
           Відповідно до пункту 13 частини 1 статті 8 Закону України « Про правовий режим 
воєнного стану»,  Указу Президента України від 23.12.2022 року  №  875/2022  «Про 
утворення військових адміністрацій населених пунктів у Харківській  області», 
розпорядження Президента України від 23.12.2022 року № 333/2022-рп «Про призначення 
Палєя А.А. начальником Старосалтівської селищної  військової адміністрації Чугуївського  
району Харківської  області»,    Постанови  Верховної Ради України  від 06.02.2023 року  № 
2897-IX «Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів в 
Ізюмському, Куп’янському та Чугуївському районах Харківської області повноважень, 
передбачених частиною другою статті 10 Закону України "Про правовий режим воєнного 
стану", Порядку заборони торгівлі зброєю, сильнодіючими хімічними і отруйними 
речовинами, а також алкогольними напоями та речовинами, виробленими на спиртовій 
основі в умовах правового режиму воєнного стану в Україні або окремих місцевостях, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2021 року № 1457, з метою 
забезпечення громадської безпеки і громадського порядку на території  Старосалтівської 
селищної територіальної громади Чугуївського району Харківської  області 
 

НАКАЗУЮ : 
 

1. В умовах правового режиму воєнного стану на території Старосалтівської селищної 
територіальної громади Чугуївського району Харківської  області заборонити з 24.05.2024 
року  і до особливого розпорядження   торгівлю алкогольними напоями та речовинами, 
виробленими на спиртовій основі (за винятком  лікарських засобів, дозволених до 
застосування та включених до Державного реєстру лікарських засобів України, та 
дезінфекційних засобів ) . 

2. Доручити начальнику загального відділу Старосалтівської селищної ради (Сергій 
Капустян) довести зміст зазначеного розпорядження: 
- до відома мешканців  та суб’єктів господарювання через офіційний сайт територіальної 
громади і соціальні мережі; 
- до відома територіальних органів Національної Поліції України шляхом інформаційного 
повідомлення.   

3.     Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 
 
Начальник Старосалтівської селищної  
військової адміністрації      оригінал підписано                          Антон ПАЛЄЙ 


